
UCHWAŁA NR IX/53/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 19 czerwca 2015 r.

W SPRAWIE WSPÓŁTWORZENIA PRZEZ GMINĘ PRUSZCZ GDAŃSKI OBSZARU 
LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA "TRZY KRAJOBRAZY"

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity w Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami ), art. 4 ust. 3 pkt 1 oraz art. 5 ust. 1 pkt 

3 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności ( Dz.U. 

poz. 378 ) oraz uchwały nr XX/50/2008 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 26 czerwca 2008r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Pruszcz Gdański do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania 

Trzy krajobrazy”

Rada Gminy uchwala, co następuje :
§ 1. Wyraża się zgodę na udział Gminy Pruszcz Gdański, będącej członkiem zwyczajnym 
Lokalnej Grupy Działania „Trzy Krajobrazy”, współtworzącej obszar grupy działania „Trzy 
Krajobrazy”, w celu opracowania i wdrożenia Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z możliwością wykorzystania środków 
finansowych pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Pruszcz Gdański jest członkiem zwyczajnym Lokalnej Grupy Działania „Trzy
Krajobrazy” od 2008 roku, w ramach której współtworzyła obszar LGD „Trzy Krajobrazy” na cele
wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2007-2013. Obszar, o którym mowa to obszar
sześciu gmin: Pruszcz Gdański, Kolbudy, Pszczółki, Suchy Dąb, Trąbki Wielkie, Cedry Wielkie.
Dzięki członkostwu w lokalnej grupie działania „Trzy Krajobrazy” 2009-2014 zarówno Gmina
Pruszcz Gdański jak i jej mieszkańcy korzystali ze środków unijnych dystrybuowanych za
pośrednictwem tej grupy. W celu stworzenia nowych możliwości finansowania projektów ze
środków unijnych za pośrednictwem loklanej grupy działania zachodzi konieczność opracowania
nowej Lokalnej Strategii Rozwoju oraz zaangażowania w jej tworzenie Gminy Pruszcz Gdański
oraz jej mieszkańców, poprzez podjęcie niniejszej uchwały.

Uchwalony Strona 2




